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Bästa Härjaröcampare och båtägare! 
 
Med anledning av Härjarös ägarbyte den 1 januari 2009 vill vi informera om några nyheter  
och förändringar som kommer att ske. Den nya ägaren heter Cajema AB som äger och driver flera 
konferensanläggningar i regionen, bl.a. Thoresta Herrgård, Villa Aske och Friiberghs Herrgård.  
Det kommer att ske en del förändringar som förhoppningsvis förbättrar för dig som campare- och 
båtägare på Härjarö. För att åstadkomma detta vill vi informera om några nya villkor som kommer att 
göra så att vi alla trivs bättre på Härjarö. 
 
Som ny ägare har vi för avsikt att göra Härjarö mer attraktivt. Redan nu i sommar kommer Härjarö  
att utvecklas till en mer trivsam plats, en plats att mötas på, äta en bit mat, ta något läskande, njuta av  
utsikten och folklivet, lyssna till musik... Förutom själva campingen kommer vi att förbättra  
mottagandet för gäster som kommer från sjösidan, bättre service och en bättre hamn.   
 
Allt kommer inte att ske på en gång, men vi tror att ni redan kommande säsong kommer uppleva  
Härjarö som lite bättre, lite trevligare med lite bättre ordning och reda. Under lågsäsongen kommer 
Härjarö vara en spännande konferensanläggning för regionens företag.   
 

Varmt välkomna till ett trivsammare Härjarö! 

 
Receptionens öppettider för säsongen 2009: 
1/4 – 18/6     kl. 10  – 16 
19/6 – 16/8  kl.   8  – 21 
17/8 – 15/9   kl. 10  – 16 
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Campingplatserna 
 
Campingen kommer i stort sett bedrivas som tidigare under sommarsäsongen (1/5 – 15/9) och fr.o.m. nu 
har ni möjlighet att hyra plats oss enligt nedanstående gällande prislista. Möjligheten för året-runt-
camping/vintercamping upphör helt fr.o.m. nu. 
 
Helsäsong 
Hela säsongen på nedre uppställningsplatsen:  9 000 kr 
Hela säsongen på övre uppställningsplatsen: 10 500 kr 
Kostnad för el tillkommer med 1,50 kr/kw 
 
Månadshyra 
Månadshyra (exkl.  juli): 2 300 kr 
Månadshyra  juli:  3 200 kr 
Kostnad för el tillkommer med 1,50 kr/kw 
 
Dygnshyra 
Dygnshyra under lågsäsong (1/4 – 18/5 och 21/8 – 15/9): 175 kr 
Dygnshyra under högsäsong (19/5 – 20/8): 200 kr 
Kostnad för el tillkommer med 45 kr/dygn 
 
Detta innebär att ni som fram till nu året-runt-campar/vintercampar och som inte vill fortsätta hyra enligt 
nu gällande villkor måste flytta era vagnar och återställa platsen senast den 1/5 2009 (givetvis gäller de 
avtal som innehas för 2008 fram till den 1/5 2009). Istället kommer uppställningsplatser att erbjudas 
vintertid till en kostnad av 2 000 kr. Dessa uppställningsplatser bokas genom receptionen. 
  
För er som idag hyr plats och vill fortsätta med det måste ni senast den1/3 2009 meddela detta till 
receptionen på telefon 0171-822 90. Tyvärr kan vi inte garantera att ni får behålla er nuvarande plats. 
Husvagnar och husbilar som står kvar på platser den 1/5 2009, utan att nytt avtal för säsongen har 
ingåtts, kommer att flyttas bort av oss på ägarens bekostnad och ställas utanför området. Detta gäller 
även övrigt material som golv och dylikt. 
 
Alla säsong- och månadscampare måste fr.o.m. i år ha skriftligt hyresavtal för sin plats, kontakta 
receptionen snarast. Under våren kommer även nya omprogrammerade passerkort lämnas ut. En 
deposition på 250 kr tas ut, som återfås vid utcheckning. Skriftligt meddelande om detta lämnas vid 
bommen. 
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Båtplatserna 
 
Båtplatser kommer även fortsättningsvis att kunna hyras på angivna bryggor. Vi kommer dock att 
disponera om platserna, så det är viktigt ni kontaktar receptionen innan ni lägger i båten för att ingå ett 
avtal om båtplats. Stora bryggan kommer företrädelsevis reserveras för ankommande båtgäster, men har 
du en för stor båt för de övriga platserna kontakta receptionen. För att förhindra att ej betalande gäster 
lägger till vid bryggorna eller ställer båtar på området kommer vi att installera en bom för 
iläggningsrampen, vilket innebär att du måste kontakta oss före sjösättning. De båtar som ligger vid 
bryggorna och inte har ett skriftligt avtal med oss kommer att transporteras bort från området. Vi vill 
också påminna om att det inte är tillåtet att vinterförvara båtar på land på Härjarös marker. Ni som har en 
båt stående på land hos oss vänligen flytta den senast den 1/3 2009. 
 
Hyra av båtplatser gäller från och med 1/4 - 30/11 2009. Båtar som ligger i vattnet efter detta datum 
kommer att tas upp och flyttas från området.   
 
Priser för båtplatser: 
Hyra av båtplats vid Lilla bryggan: 2 500 kr/säsong 
Hyra av båtplats vid Stora bryggan: 3 500 kr/säsong 
 
Hyra av båtplats inkluderar obegränsat användande av iläggnings- och upptagningsrampen. 
 OBS! Rampen får endast användas av dem som hyr båtplats dock på egen risk. 
 

Andra förändringar som kommer att underlätta och skapa trevnad 
 
Nuvarande bilparkering vid vattnet kommer att stängas av. Bakgrunden är bland annat med tanke på 
miljön, att inte ha motorfordon på markerna som inte tillhör campare med husvagn/husbil eller service 
fordon. Besökare hänvisas istället till vår övre parkering, som kommer att iordningställas med flera 
plaster för fordon. Besökare med rörelsehinder kommer att erbjudas transport ner till området av oss.  
Det här innebär att ni som får sällskap av vänner och familj vänligen hänvisar dessa till den övre 
parkeringen. 
 
Avslutningsvis vill vi säga att ni är viktiga för oss och att vi är angelägna om att veta vad ni tycker. Därför 
kommer vi fr.o.m. den 1 maj 2009 sätta upp en brevlåda vid herrgården där vi mer än gärna tar emot 
synpunkter om  vad ni tycker vi borde förbättras på Härjarö. Vi kan inte garantera att vi kan tillgodose alla 
önskemål, men vi lovar att titta på varje enskilt ärende. 
 


